
２０２２年７月吉日 

取引先様各位 

オリオン・ラドセーフメディカル株式会社 

商品管理グループ 

TEL：052-261-0706 FAX：052-261-0798 

 

 

東京倉庫移転のご案内 

 

拝啓 時下、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記の通り東京倉庫を移転し、２０２２年８月１７日より営業を開始する運

びとなりました。 

つきましては、８月１７日以降到着品は下記住所へ発送頂けますようご協力をお願い致し

ます。今後とも倍旧のご愛顧とご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1.新住所   〒135-0053 

       東京都江東区辰巳３丁目７－２６ 

       サンイースト辰巳 ５階 

       オリオン・ラドセーフメディカル株式会社 東京倉庫 

       ＴＥＬ ０３－３５２１－５６３１ ＦＡＸ ０３－３５２１－５６３２ 

 

2.営業開始日 ２０２２年８月１７日（水） 

【周辺地図】 

 

          

以上 


